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Foreningen 

Antenneforeningen Aarhus 

H. H. Seedorffs Stræde 3 - 5 

8000 Aarhus C 

 

Telefon: +45 40 36 31 30 

Hjemmeside: www.antenneforeningenaarhus.dk 

E-mail: kontakt@afaa.dk 

Hjemstedskommune: Aarhus 

CVR-nummer: 26 82 60 12 

Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021  

 

Bestyrelse 

Jesper Pedersen 

René Björnsson 

Flemming Fallentin Christensen 

Aase Asmus Christensen 

Michael Korsholm Jørgensen 

Brian Vestergren Aagesen 

Erik Harild Bløcher 
 

 

Pengeinstitut  

Arbejdernes Landsbank 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Randers 
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Bestyrelsen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2021 - 31. december 2021 for Antenne-

foreningen Aarhus. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 

december 2021. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Aarhus, 11. maj 2022 

 

 

Bestyrelsen: 

 

 

Jesper Pedersen René Björnsson  Flemming Fallentin Christensen 

Formand 

 

 

Aase Asmus Christensen Michael Korsholm Jørgensen Brian Vestergren Aagesen 

 

 

 

Erik Harild Bløcher   
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Til medlemmerne i Antenneforeningen Aarhus 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Antenneforeningen Aarhus for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 

2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes 

efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 

december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i overensstem-

melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 

i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at opløse foreningen, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af foreningens interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte 

driften.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Randers SØ, 11. maj 2022 

 

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 

 

 

Peter Seeberg 

Statsautoriseret revisor, Master i Skat (LL.M.) 

mne35787
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Til medlemmerne i Antenneforeningen Aarhus 

I henhold til foreningens vedtægter har vi foretaget en kritisk gennemgang af bilagsmaterialet og fundet det 

i overensstemmelse med bogføringen. 

 

Vi har ikke foretaget lovpligtig revision i henhold til fonds- og foreningslovgivningen. 

 

Aarhus, 11. maj 2022 

 

Kurt Hou Jensen   Edvin Juhl 

Folkevalgt revisor   Folkevalgt revisor 
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Foreningens væsentligste aktiviteter 
Foreningens navn er Antenneforeningen Aarhus, hvis formål er at eje og drive fællesantenneanlæg samt under 

overholdelse af lovgivningen, at træffe beslutning om hvilke lyd- og billedprogrammer samt digitale tjenester, 

der skal fordeles i anlægget. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Foreningen har fortsat sine normale driftsaktiviteter.  

 

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver 

omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende som følge af underskud i foreningens kapitalandele. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der har de seneste to regnskabsår været forhandlinger mellem Antenneforeningen og Stofa vedrørende betaling 

for opgradering af det fælles kabel-tv net (DOCSIS 3.1).  

 

Antenneforeningen har i processen valgt at opsige aftalen med Stofa om fællesantenne anlægget. Aftalen er 

opsagt til ophør den 1. december 2022, men foreningen har dog ret til at træde tilbage fra opsigelsen, hvorefter 

eventuel ny opsigelse af aftalen skal ske med nyt 2 års varsel.  

 

Foreningen har ikke været enig med Stofa omkring betalingen til det fælles projekt og mener at Stofa har opkræ-

vet Antenneforeningen for høje beløb for deres andel af opgraderingen.  

 

Sagen har været til forhandling i Voldgiftsnævnet, men parterne er forinden nævnets endelige afgørelse blevet 

enige om i marts måned 2022 at forlige Voldgiftssagen ved at Stofa betaler ca. 11,1 mio. DKK til Antenneforenin-

gen. Derudover vil Stofa pålægges procesrente fra sagens anlæg og til forligsdatoen 24. marts 2022. 

 

Det overlades til Voldgiftsretten at træffe afgørelse om omkostninger, herunder at træffe afgørelse om, hvem 

der afholder omkostningerne til den under voldgiftssagen gennemførte skønsforretning. Denne afgørelse er 

endnu ikke modtaget.  

 

Forligsbeløbet er i årsregnskabet 2021 indregnet ved, at kostprisen på anlægsaktiverne reduceres med 11,1 mio. 

DKK og tidligere års afskrivning på anlægsaktiverne ca. 2,4 mio. DKK tilbageføres via resultatopgørelsen.  

 

Antenneforeningen har ud over denne voldgiftssag også en voldgiftssag vedrørende Antenneforeningens udø-

velse af køberet til det samlede antenneanlæg fra Stofa. Forligsaftalen om DOCSIS 3.1 påvirker ikke det videre 

forløb i den verserende voldgiftssag.  

 

Den verserende voldgiftssag vedrører indgået aftale fra 1978 mellem Antenneforeningen og Stofa vedrørende 

foreningens køberet til fællesantenne anlægget (coax-anlægget), som parterne i øjeblikket samarbejder om som 

led i foreningens virke.   
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Voldgiftssagen vedrører to forhold hhv. omfanget af køberetten i såvel teknisk som geografisk henseende og 

foreningens købesum ved eventuel udnyttelse af køberetten.  

 

Antenneforeningen er ikke forpligtet til at udnytte sin køberet og købe anlægget fra Stofa og foreningen kan 
således træde tilbage fra køberetten, hvis der ikke efter foreningens opfattelse kan opnås en rimelig købspris 
for anlægget. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

1  Indtægter  31.706.878  33.249 

2  Driftsomkostninger  -24.716.725  -25.093 

  Andre eksterne omkostninger  -1.745.838  -4.162 

  Bruttofortjeneste  5.244.315  3.993 

3  Personaleomkostninger  -881.969  -453 

4  Afskrivninger, anlægsaktiver  -1.005.629  -4.771 

  Resultat før finansielle poster  3.356.717  -1.230 

  Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  -4.451.927  67 

  Finansielle indtægter  6.593.374  3.686 

  Finansielle omkostninger  -97.849  -104 

  Årets resultat  5.400.315  2.419 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  5.400.315  2.419 

  Resultatdisponering i alt  5.400.315  2.419 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

5  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  15.685.542  25.122 

  Materielle anlægsaktiver  15.685.542  25.122 

       

6  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  698.418  5.150 

  Andre værdipapirer og kapitalandele  42.095.989  30.602 

  Andre tilgodehavender, Voldgift  2.117.500  350 

  Finansielle anlægsaktiver  44.911.907  36.102 

       

  Anlægsaktiver i alt  60.597.448  61.224 

       

  Tilgodehavende Stofa  2.434.590  1.462 

  Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  5.041.015  4.000 

  Stofa erstatninger mv.   11.293.990  0 

  Tilgodehavender  18.769.595  5.462 

       

  Likvide beholdninger  9.942.651  16.567 

       

  Omsætningsaktiver i alt  28.712.246  22.029 

       

  Aktiver i alt  89.309.694  83.253 
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  Passiver pr. 31. december     

       

7  Overført resultat  88.074.552  82.674 

  Egenkapital i alt  88.074.552  82.674 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  1.199.875  43 

  Gæld til tilknyttede virksomheder  2.018  106 

  Anden gæld  33.249  430 

  Kortfristede gældsforpligtelser  1.235.142  579 

       

  Gældsforpligtelser i alt  1.235.142  579 

       

  Passiver i alt  89.309.694  83.253 

       

       

8  Eventualforpligtelser   

9  Kontraktlige forpligtelser   

10  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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1 

 

Indtægter 

 

 

 

 
       

  Kontingenter  607.319  612 
  Abonnementer, TV  8.930.605  10.251 
  Abonnementer, BBO  5.291.206  5.019 
  Abonnementer, Home  380.308  327 
  Copy-Dan, Koda mv.  16.497.440  17.040 

  Indtægter i alt  31.706.878  33.249 
 

2 

 

Driftsomkostninger 

 

 

 

 
       

  Stofa, service og administration  6.105.756  6.301 
  Copy-Dan, Koda mv.  16.497.440  17.040 
  Programafgift, TV-Aarhus  1.188.000  816 
  Øvrige driftsomkostninger   925.530  936 

  Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer i alt  24.716.725  25.093 
 

3 

 

Personaleomkostninger 

 

 

 

 
       

  Bestyrelshonorarer  369.590  420 
  Andel af løn IN-TV Aarhus A/S  485.770  0 
  Øvrige personaleomkostninger  26.609  32 

  Personaleomkostninger i alt  881.969  453 
 

4 

 

Afskrivninger, anlægsaktiver 

 

 

 

 
       

  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3.383.965  4.771 
  Korrektion tidligere afskrevet anlæg, Stofa   -2.378.336  0 

  Afskrivninger, anlægsaktiver i alt  1.005.629  4.771 
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5 

 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

 

 

 

 
       

  Kostpris 1. januar  75.053.745  75.054 
  Tilgang i årets løb  2.668.502  0 
  Afgang i årets løb, erstatning Stofa   -11.098.899  0 
  Kostpris 31. december  66.623.349  75.054 
       
  Af- og nedskrivninger 1. januar  -49.932.178  -45.161 
  Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver, Stofa   2.378.336  0 
  Årets af- og nedskrivninger  -3.383.965  -4.771 

  Afskrivninger 31. december  -50.937.807  -49.932 
       

  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt  15.685.542  25.122 
 

6 

 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 

 

 

 

 
       

  Kostpris 1. januar  5.210.000  5.210 
  Kostpris 31. december  5.210.000  5.210 
       
  Værdireguleringer 1. januar  -59.655  -126 
  Årets resultatandel  -4.451.927  67 
  Værdireguleringer 31. december  -4.511.582  -60 
       

  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt  698.418  5.150 

       
 

   
Navn Hjemsted Ejerandel 
IN-TV Holding A/S Aarhus 100%       

  

 

7 

 

Overført resultat 

 

 

 

 
       

  Overført resultat, primo  82.674.237  80.256 
  Årets overførte resultat  5.400.315  2.419 

  Overført resultat i alt  88.074.552  82.674 
 

8 

 

Eventualforpligtelser 
   

Sagsomkostninger, i forbindelse med igangværende voldgiftssag omkring køberetten til fællesan-

tenne anlægget, kan skønsmæssigt beløbe sig til 1-1,5 mio. DKK. 
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Kontraktlige forpligtelser 
   

Ombygning af fælles kabel tv - DOCSIS 3.1 

Ifølge Allonge af 25. april 2017 til eksisterende aftale med Stofa A/S er der indgået aftale om ombyg-

ning og opgradering af fælles kabel tv.  

Aftalen er opsagt til ophør den 1. december 2022, hvor der – hvis opsigelsen gennemføres – til Stofa 
A/S skal betales et exit beløb på 22,365 mio. DKK for DOCSIS 3.1.  

Antenneforeningen har dog ret til at træde tilbage fra opsigelsen, hvorefter eventuel ny opsigelse 
skal ske med nyt 2 års varsel. Ved ophør af allongen senere end 1. november 2024 er exit beløbet 
DKK 0. 

Der pågår i øjeblikket forhandlinger i Voldgiftsretten mellem Antenneforeningen og Stofa vedrørende 

ovennævnte entrepriseaftale. Der henvises til omtalen i ledelsesberetningen. 

 

11 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Til sikkerhed for engagement med Arbejdernes Landsbank er der stillet sikkerhed i deponeret bank-

konto med saldo pr. 31. december 2021 på DKK 2.702.823 samt værdipapirdepot med saldo pr. 31. 

december 2021 på DKK 30.798.369. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå forenin-

gen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 
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Resultatopgørelsen 

 

Indtægter 

Kontingenter, abonnementer samt Copy-Dan, Koda og programafgifter indregnes i resultatopgørelsen når  

levering til medlemmerne har fundet sted og indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 

 

Indtægter indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter 

indregnes i omsætningen. 

 

Omkostninger 

Drift af nettet omfatter omkostninger til Stofa for administrations- og serviceydelser. Programomkostninger om-

fatter omkostninger til COPY-DAN, Koda og programafgifter mv.  

 

Administrationsomkostninger består af omkostninger til administration, herunder tilskud til drift af medlemsbu-

tikken. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter honorarer til bestyrelsen mv.  

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 

vedrørende værdipapirer mv. 

 

Resultat fra tilknyttede virksomheder 

Resultater fra tilknyttede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom-

hedernes resultat. 

 

Balancen 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-

ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar 

til at blive taget i brug.  

 

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger rest-

værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller rest-

værdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar omfatter investeringer i fællesantenneanlæg med udbygning af coax og 

fiber mv.  
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Der er efter regnskabsåret indgået forlig med leverandør om tidligere investeringer i fælles antenneanlæg DO-

CSIS  3.1 og selskabets andel af kostprisen for opgraderingen af anlægget.  Forliget har medført tilbagebetaling 

af oprindelige kostpris med 11,1 mio. DKK. Tidligere foretagne afskrivninger ift. den oprindelige kostpris er i regn-

skabsåret tilbageført og her medført reducerede afskrivninger på TDKK 2.378. 

 

Der indgår forventede brugstider og restværdier som følger: Brugstid Restværdi 

Fibernet og D2-net 10 år 0% 

DOCSIS 3.1 7 år 0% 

Teknik, edb-udstyr mv. 5 år 0% 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-

nes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-

regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre 

værdi. 

 

Andre værdipapirer og kapitalandele, som består af børsnoterede værdipapirer, måles til dagsværdi på balance-

dagen. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Egenkapital 

Til- og afgange sker via resultatdisponeringen. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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 4wG8JrJDKps4TRqfdkVNJIK2q44GkujT13af83kyFlk=


 
jSy0K+xG2feSEBv4q3EMYSWmceCAfyN+Ry/u5m13DpeGXUybSn0I2/gQxcg2UTqCb3JgaIe92Jz2
yGhMn6tklbA6Y3OlZ9bywER9d1fjah8ii2Pl+4Ih6XUktD6HyF9wlv4a8jUSQJkZ0d1cPPq0whQm
mFV4CAjbRFs9FluPF+n18ui6BtatAKd4cT+/+TGzmA8KPDf3K3vrmZMKyZ1p7n1tJe3LEAgrOgsj
1bs4hzIMp1BqdsKi3JhlYV614TAThhIspPLpiu3RGSR6xKpe0wHl99k4P4xnBIWcUbAAptbIGrqd
RmPUD9tQYiQ1tWUUyfjYVfKDlmRFnpd79+X1ZA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNjcgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTI5MzgxMDY=
  document_digests 
  _challenge RUFUQlUtTlpWME4tNjJDR1ktWUZaRkgtMTJPV1gtVlZaSjI=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0xOSAxMzo0Njo1MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 xCm3vfJ8Aucvq+AjdhUifj8P3zEd1WuvlP1FuXJ+Hs0=


 
vE2UczP8wkYu+vgHKu1YjBUhwt86ea2MenYhU5/8MfHewyZdKmHDVM1G9oJciow2mxXnWu1Rx639
A0LsiF4dWGX1bS0S/wvYNH5HH0xX3FtUS3i+U2qk2KBV5v9peXrzSp+o3h/CrKFAUG1otNT+cqzI
BiKqSbQyt/kr3PfaPu9n6fsuL9bK6zC3VGnanj/ud1Hd7bqv3xpQeU4RFXGQhxEXaNIY8ncdw5/4
cgNxJ74+hmT0TsDX+yDX8sM7/Y4M8i7Se91vJVP3YUPYG+n3LeNvSX7luaOjIwVDjzjAOraPUA4w
kx+AdZYlz3Dy4BbktvHvXrwbVpXgTCDQCNDbvA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAxLjAuMTIxMC40Nw==
  signingRequestId MTI5MzgxMDg=
  document_digests 
  _challenge QzIxRUItRVdZTlgtOEpLTEQtSldMUEUtQVBOWVQtNkRTODc=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0xOSAxMzo0OTozMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         vdE+iaWbCQXQj9t/RuC60bv6tfwiyTNNHr5tFQDPHf0=   NngRR8HEBHCz7oh8bWTimrPZnV0RFy+YvXgdfnMef8w=      AQAB           2022-05-19T13:54:14.761Z     uDjx5kKC0kBXduJm28s/YpJK5PaU9v6vRKL/NHu0qNg=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g0r0 390515363062186314680215612638069197042790460268        
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            2021 - Antenneforeningen Aarhus - Internt årsregnskab
            0OYPE-2KCEL-TDUGE-OPL0E-JBSTM-71KPS
            SHA-256
            12606ea3f1a55c94c64d42df1adee37c0bdd3cf508c2bb96a48e2312feddbea2
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            2021 - Antenneforeningen Aarhus - Regnskabserklæring
            KCZPN-124H0-OL4BW-HO70Q-JT6P4-ZLFK7
            SHA-256
            017594bce284248a0e3b28feae457ce4e4b1d8bb29afb862261ebdc27a7e6573
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            2021 - Antenneforeningen Aarhus - Revisionsprotokol
            8QBBJ-3L25O-OAXNC-EMB28-UNE43-4620A
            SHA-256
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
  
 
 
 
 
 
 I6Q7HM5SE61Vco7nGTjW8bsMH24Y1AXQlkfMGb8JYj8=


 
SSosAuql7z8raHh459V5eemftLiSlecsglRNUo3J745QIubddc4t2sEGmzmh7SsGgMejDNWtPRy2
NXt/tsXIx84REHskwt4fMuM5/LyOTCC4vdTnhq2VEgqsMbh78dLJUDzdblRDPRKJ+D1WhjOPshY7
WO7RPsJO9VKo144/tUExYypKRbT3cgWcI7i0RBgN1FSXqNWaHR+kdhSK6Km1Pl0vw3U+gS4GE15S
MSfxYbwxoSaj/I9Lup5jPfUxnJX67K/ElV6MrBpfn6jHhoH7/nEDH3KVT+FkvJTmi9n87AUvAdhc
HPlyR9HtdONc89RGYow69tTHWhet6Fw35xdBPg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTI5MzgxMDE=
  document_digests 
  _challenge TFNZVkEtMlMxTU4tU0VBUUktWkRIWEItVU8zMUUtSU9MUFM=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0xOSAxMzo1ODozNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 quyHg63vMrQlHNipZ/l80lLOnyUR/GhDfFZpXvRCPXQ=


 
BtgHpG8+r7fYyc1IOJduWi+Nkew/VujKq5oYuzYmCUNZHfChBVuVxMA5+mAv59BOLxPrbGrFFvjc
eSYMdUBAmiXgRqZ53TnU3qZFADH+2WnSrTSLkmg0GibOGLyERbv/0YrhJGSwiwUY4ejGX8ZBC/a3
Z+onpxi70Byt0Ss3wfX3U97XLUch0m9NRmv/FpD60N+4qvZHvKShiZHTYcWqirNRfqHAsVbwIcH4
HyZC6HDp6uOe8C7Pho/82dygu6rES9NH9jJXRnMRsZyyvc5VibVVGy4xSQb5mwIilY3l6sbSD+D0
MWBHesktbZ35cPsS1ezjPSuCw6O1D/AUxBKf1w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId MTI5MzgxMDc=
  document_digests 
  _challenge TDhQTkEtV0dIVkQtR0wxWlAtWVpNTlYtTzM4T0stVUk1RUc=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0xOSAxOTo0OTo0NyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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